[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 февраля 2014 года

	                                              № 05

	О подготовке проекта генерального плана муниципального образования

Кусинское сельское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

            На основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Подготовить проект генерального плана муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

            1.1. Разработать задание на подготовку проекта генерального плана муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

            1.2. Вынести проект генерального плана муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на публичные слушания.

            1.3. Проект генерального плана муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области согласовать в установленном законом порядке.

            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник».

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВРИО главы администрации                                                                                            О.Н. Маркова
Разослано: в дело-3, отдел орг.работы, отдел архитектуры